
lillillill||ili|iil||lililiIIHIlili!lillilllllllllilliili
OBJEDNÁVKA č. 0120/2022/ŠMS/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 16612906 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 Kosmonautů 1219/17

70218 Ostrava 73601 Havířov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: 595 622 398 Telefon:

Odbor:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Objednáváme u Vás:

Výrobu medailonků 20 učitelů z Moravskoslezského kraje pro slavnostní předávání ocenění vybraným pedagogickým

pracovníkům Moravskoslezského kraje u příležitosti Dne učitelů v roce 2022, které se uskuteční v závislosti na vývoji

epidemiologické situace ve 3 variantách:

1. 29. 3. 2022 od 13 hodin v zámku v Kravařích

2. 22. 6. 2022 od 13 hodin v zámku v Kravařích

3. 24. 6. 2022 od 10 hodin v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje

včetně prezentace na místě akce, a ve variantě 1 nebo 2 také zajištění a instalace 2x LED TV 65 palců.

0 variantě uskutečnění akce rozhodne zadavatel na základě vývoje epidemiologické situace v dostatečném předstihu.

Realizace této objednávky není dílem dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

Datum požadovaného splnění: 24.06.2022

Přílohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. -

MAx. CENA CELKEM 114 900,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: C :_ 32 24377 „';„,

Na účet

Číslo VÝdajového účtu MSK: 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0120/2022/ŠMS/

O



_

Předmět: FW: Krajský úřad Moravskoslezského kraje

Přílohy: Objednávka medailonků O120.2022.ŠMS.O_ df

Sent: Tuesday, February 8, 2022 12:20 PM

Subject: Re: Krajský úřad Moravskoslezského kraje

Děkuji a potvrzuji přijetí objednávky č. 0120/2022/ŠMS/O.

Pěkný den


